# 六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目招标公告 (招标编号: XZP2025011600001)

项目所在地区: 江苏省泰州市靖江市

## 一、招标条件

本六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:322.94092万元,招标人为江苏江阴一靖江工业园区六圩村股份经济合作社。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 具体详见招标文件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目

#### 三、投标人资格要求

六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目:

- 1. 投标人资质条件:
- (1) 建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质;
- (2) 具备有效的营业执照;
- (3) 具备有效的安全生产许可证。
- 2. 投标人拟派项目负责人资格:

投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备市政公用工程专业贰级(含以上级) 注册建造师执业资格。

- 3. 投标人及拟派项目负责人应具备的其他要求:
- (1) 投标人具备有效的建筑施工企业安全生产许可证;
- (2) 项目负责人具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书
- (3)项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业,包括但不限于以下 情形:
  - ①同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险;
  - ②将本人执(职)业资格证书同时注册在两个及以上单位;
  - ③在其他企业担任法定代表人。
- (4)项目负责人是非变更后无在建工程,或项目负责人是变更后无在建工程(必须原合同工期已满且变更备案之日已满6个月),或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续,或项目负责人有在建工程,但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注: 以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。

- (5) ② 投标人为拟派项目负责人缴纳的养老保险(时间要求为2024年10月以来的其中任意一个月,其他要求:应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间,并盖有社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章,不能提供养老保险缴纳证明的高等院校、科研机构、军事管理、事业单位等的人员、须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料),退休人员(不超过65岁)提供退休证明。
  - 4. 业绩要求: 否
  - 5. 信誉要求: 投标截止时, 投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形:
  - (1) 在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的;
  - (2) 在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的;
  - 以上被曝光的不良行为,有相关部门正式公文证明曝光已被取消或曝光期已满的除外。
  - 6. 投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1. 4. 3项规定的情形。
- 注: 3.3(3)、3.3(4)、3.5、3.6项评审方式为承诺制,如查实投标人在《诚信投标 承诺书》中虚假承诺,按弄虚作假处理。
  - 7. 本次招标不接受(接受/不接受)联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

# 四、招标文件的获取

获取时间: 2025-01-16 08:30到2025-01-22 17:30

获取方式: 获取时间: 2025年1月16日08:30到2025年1月22日17:30。 获取方式: 2025年1月16日-1月22日上午8:30时至11:30时,下午14:00时至17:30时至苏世建设管理集团有限公司(地址: 靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼)报名并发售招标文件(招标文件每套叁佰元整,售后不退)。持投标人营业执照副本、法定代表人授权委托书(含受委托人社保证明,时间要求为2024年10月以来的其中任意一个月)、委托代理人身份证,如法人来报名,提供法定代表人证明及身份证;以及投标人资质证书和项目负责人证书等复印件(以上材料复印件加盖公章2份)到苏世建设管理集团有限公司(靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼招标代理室)购买招标文件。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-01-24 09:30

递交方式: 纸质投标文件

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2025-01-24 09:30

开标地点:江苏江阴一靖江工业园区二楼会议室(原江苏江阴一靖江工业园区办事处二楼会议室)

# 七、其他

#### 一、招标条件

六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目已由相关部门批准,项目资金已落实,招标控制价为3229409.20元,招标人为江苏江阴一靖江工业园区六圩村股份经济合作社。本

项目已具备招标条件,招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模: 小型

范围:本次招标项目为:六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目,工程量清单范围。

- 三、投标人资格要求
- 3.1投标人资质条件:
- (1) 建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质;
- (2) 具备有效的营业执照:
- (3) 具备有效的安全生产许可证。
- 3.2投标人拟派项目负责人资格:

投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备市政公用工程专业贰级(含以上级) 注册建造师执业资格。

- 3.3 投标人及拟派项目负责人应具备的其他要求:
- (1) 投标人具备有效的建筑施工企业安全生产许可证;
- (2) 项目负责人具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书
- (3)项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业,包括但不限于以下 情形:
  - ①同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险;
  - ②将本人执(职)业资格证书同时注册在两个及以上单位;
  - ③在其他企业担任法定代表人。
- (4)项目负责人是非变更后无在建工程,或项目负责人是变更后无在建工程(必须原合同工期已满且变更备案之日已满6个月),或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续,或项目负责人有在建工程,但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。
  - 注: 以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。
- (5) ☑ 投标人为拟派项目负责人缴纳的养老保险(时间要求为2024年10月以来的其中任意一个月,其他要求:应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间,并盖有社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章,不能提供养老保险缴纳证明的高等院校、科研机构、军事管理、事业单位等的人员、须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料),退休人员(不超过65岁)提供退休证明。
  - 3.4 业绩要求: 否
  - 3.5信誉要求: 投标截止时, 投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形:
  - (1) 在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的;
  - (2) 在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的;
  - 以上被曝光的不良行为,有相关部门正式公文证明曝光已被取消或曝光期已满的除外。
  - 3.6投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

注: 3.3(3)、3.3(4)、3.5、3.6项评审方式为承诺制,如查实投标人在《诚信投标 承诺书》中虚假承诺,按弄虚作假处理。

3.7本次招标不接受(接受/不接受)联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025年1月16日08:30到2025年1月22日17:30。

获取方式: 2025年1月16日-1月22日上午8:30时至11:30时,下午14:00时至17:30时至苏世建设管理集团有限公司(地址:靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼)报名并发售招标文件(招标文件每套叁佰元整,售后不退)。持投标人营业执照副本、法定代表人授权委托书(含受委托人社保证明,时间要求为2024年10月以来的其中任意一个月)、委托代理人身份证,如法人来报名,提供法定代表人证明及身份证;以及投标人资质证书和项目负责人证书等复印件(以上材料复印件加盖公章2份)到苏世建设管理集团有限公司(靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼招标代理室)购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025年1月24日09:30时

递交方式: 递交纸质文件。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025年1月24日09:30时

开标地点:江苏江阴一靖江工业园区二楼会议室(原江苏江阴一靖江工业园区办事处二楼会议室)

七、其他

- 1、项目名称: 六圩村城镇开发边界外部分组河道驳砌疏浚项目。
- 2、本项目招标控制价为3229409.20元,最高限价:2931868.28元(下浮10%,其中专业工程暂估价0元、暂列金额为254000.00元)
  - 3、工期: 60天
- 4、付款方式: ① 工程竣工验收合格并经审计结束后付至结算审计价的97%; ② 余款待质量缺陷责任期满后按审计价一次性结清(质量缺陷责任期: 二年)。

承包人应按照《保障农民工工资支付条例》(国务院令第724号)、《工程建设领域农民工工资专用账户管理暂行办法》(人社部发(2021)53号)、《工程建设领域农民工工资保证金规定》(人社部发(2021)65号)等相关文件规定要求建立专用账户支付农民工工资,如不按照文件规定发放农民工工资,发包人将暂停支付工程款,直至承包人按规定要求整改完成后再支付工程款。

- 5、评标办法:综合评估法。
- 6、招标公告发布媒介:本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台发布

(https://www.jszbtb.com)、中国招标投标公共服务平台

(https://www.cebpubservice.com)

八、以上内容,如含有排除或限制市场竞争的内容,请与代理机构反映。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏江阴-靖江工业园区。

## 十、联系方式

招标 人: 江苏江阴一靖江工业园区六圩村股份经济合作社

地 址: 江苏江阴一靖江工业园区六圩村

联系人: /

电话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 苏世建设管理集团有限公司

地 址: 靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼苏世集团

联系人: 陈益男

电话: 18944823789

电子邮件: 49192246@qq.com

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

## 九、联系方式

招 标 人: 江苏江阴一靖江工业园区六圩村股份经济合作社

地: 江苏江阴一靖江工业园区六圩村

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 苏世建设管理集团有限公司

地 址: 靖江市江洲路2号广天宝丽广场七幢4楼苏世集团

联 系 人: 陈女士

电 话: 18944823789

电 子 邮 件: 49192246@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**陈益里** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)